ORTHEC COMERCIO DE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA, CNPJ nº 20.139.015/0001-42
OBJETO/RESUMO: Constitui objeto deste Contrato a aquisição de item necessários para adaptação de edificações ocupadas pelo Poder
Judiciário do Piauí, conforme descrição no Termo de Referência nº 113/2020 (2050974) e seus Anexos.
DO VALOR: R$ 1.100,00 (um mil e cem reais), referente ao 2º Grau de Jurisdição.
DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E FINANCEIROS:

Unidade Orçamentária:
Natureza da Despesa:
FONTE:

040105 - FERMOJUPI
449052 - Equipamentos e Material Permanente
118 - Recursos de Fundos Especiais

PROJETO/ATIVIDADE: